

Antreprenor: SRL "MOSDRAG - SUCCES"Investitor: IP Scoala Profesională nr.4 din mun. BălțiObiect: Lucrări de reparație Atelier de deservire tehnică și exploatare automobile Nr.209

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.7.3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2			<b>32,101</b> 31,381
1.1	4100126202818	Apă	m3	0,0300	19,0000	0,570
1.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	84,9700	19,543
1.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	51,4700	11,838
1.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica.	m2			<b>109,284</b> 109,152
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
2.2	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	84,9700	67,976
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	51,4700	41,176
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,0000	0,075
3	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile.	buc			<b>80,722</b> 80,722
3.1	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	84,9700	80,722
4	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma. (curatare de var)	m2			<b>8,106</b> 7,206
4.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,0000	0,900
4.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	51,4700	7,206
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant. (la pereti)	m2			<b>29,543</b> 19,543
5.1	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	12,0000	6,000
5.2	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,4000	10,0000	4,000
5.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,9700	19,543
6	RpCJ32H	Reconditionarea tencuielilor speciale, la tavan, prin perierea cu peria de sirma.	m2			<b>6,271</b> 6,176
6.1	4100126202818	Apă	m3	0,0050	19,0000	0,095
6.2	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,0600	51,4700	3,088
6.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	51,4700	3,088
7	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t			<b>301,614</b> 301,614
7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	51,4700	301,614
8	Trl1AA02B3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe teren, in vagon, categoria 3.	t			<b>30,882</b> 30,882
8.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	51,4700	30,882
9	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km.	t			<b>45,500</b> 0,000
9.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	250,0000	45,500
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pardoseli.	m2			<b>22,786</b> 11,896
10.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
10.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,9700	11,896
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum medical), la pardoseli .	m2			<b>357,861</b> 231,189
11.1	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	12,3300	1,850
11.2	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	48,4600	16,961
11.3	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,1700	37,643
11.4	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	20,0000	20,400
11.5	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	23,2000	3,480
11.6	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,0000	16,500
11.7	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	27,0000	28,350
11.8	4100126202818	Apă	m3	0,0015	19,0000	0,029
11.9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	0,5000	0,0000	0,626
11.10	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,9700	169,940

11.11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	51,4700	61,249
11.12	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,0000	0,050
11.13	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	7,0000	0,084
11.14	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,2000	3,5000	0,700
12	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, montate cu dibluri	m			<b>66,313</b> 49,307
12.1	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,0000	12,240
12.2	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	25,0000	0,150
12.3	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	49,9000	2,495
12.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0005	19,0000	0,010
12.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	208,0000	0,042
12.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,0000	0,125
12.7	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,1200	15,0000	1,800
12.8	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,0100	12,0000	0,120
12.9	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,9700	46,734
12.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	51,4700	2,574
12.11	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	5,0000	0,025
13	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			<b>95,171</b> 61,995
13.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,0000	13,150
13.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0420	208,0000	8,736
13.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0100	19,0000	0,190
13.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	150,0000	4,950
13.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,5600	84,9700	47,583
13.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	51,4700	14,412
13.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,0000	6,000
13.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,0000	0,150
14	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adeziv (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm.	m2			<b>233,805</b> 93,467
14.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,0000	123,600
14.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	1,0000	6,400
14.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	13,0000	5,330
14.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1500	3,000
14.5	4100116202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
14.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	1,384
14.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	84,9700	93,467
14.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,0000	0,009
14.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	7,0000	0,118
14.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	7,0000	0,441
15	RpCE39A	Refacerea protectiei rosturilor de dilatatie, cu profile din aluminiu cu latimi pina la 30mm fixate la pardosea (Profil de trecere protector)	m			<b>120,390</b> 98,760
15.1	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	1,2500	11,0000	13,750
15.2	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,1000	10,0000	1,000
15.3	2874125886734	Nituri POP	buc	6,0000	0,2500	1,500
15.4	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	6,0000	0,5000	3,000
15.5	2874115840924	Piulite hexaf.uzual S 922 OL 37 B M 6	buc	6,0000	0,1900	1,140
15.6	2874115893466	Capse de impuscat, tip 14008/40	buc	6,0000	0,1000	0,600
15.7	20028339	Materiale mărunte	%	3,0000	0,0000	0,630
15.8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9200	84,9700	78,172
15.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	51,4700	20,588
15.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,0000	0,010
16	CD50G	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti interioari cu inaltimea pina la 4 m.	m3			<b>1 829,467</b> 412,879
16.1	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	3,0000	1 185,000
16.2	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	935,0000	218,790
16.3	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 277,0000	1,639
16.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4400	19,0000	8,360
16.5	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	84,9700	367,070
16.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	51,4700	45,808
16.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	7,0000	2,800
17	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp.	m			<b>8,497</b> 8,497
17.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	84,9700	8,497
18	RpED10A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea (VVG 3x2,5 mmp.)	m			<b>27,086</b> 12,746
18.1	3130134817405	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari	m	1,0200	10,4000	10,608
18.2	02811236311001	Doze	buc	0,2500	5,0000	1,250
18.3	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	12,0000	1,800
18.4	2222222222992	Materiale marunte ( sima, banda izol, papuci, cleme, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5,0000	0,0000	0,683
18.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,9700	12,746

19	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc				<b>51,226</b>
							26,341
19.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	16,0000		16,320
19.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,0000		5,000
19.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,0000		0,015
19.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000		0,050
19.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,0000		2,000
19.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,7500		1,500
19.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,9700		26,341
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor .	m2				<b>6,249</b>
							2,549
20.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000		3,600
20.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000		0,100
20.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700		2,549
21	RpCJ04A1	Reparatii de tencuiei interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale).	m2				<b>103,558</b>
							84,091
21.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0160	450,0000		7,200
21.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	150,0000		0,750
21.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	1,0000		3,290
21.4	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	580,0000		2,436
21.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	208,0000		5,408
21.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0065	19,0000		0,124
21.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0100	67,9700		68,650
21.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	51,4700		15,441
21.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,0000		0,250
21.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,0000		0,010
22	Pret	Corniera perforata din aluminiu	m				<b>12,240</b>
							0,000
22.1	Pret	Corniera perforata din aluminiu	m	1,0200	12,0000		12,240
23	RpCJ06C1	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m				<b>60,095</b>
							53,529
23.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,0000		1,290
23.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0014	152,0000		0,213
23.3	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	450,0000		3,150
23.4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	208,0000		1,789
23.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0022	19,0000		0,042
23.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7100	51,4700		36,544
23.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	51,4700		16,985
23.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	50,0000		0,075
23.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	5,0000		0,008
24	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat).	m2				<b>220,646</b>
							84,926
24.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	120,0000		122,400
24.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,0000		3,700
24.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,0000		6,110
24.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000		2,000
24.5	4100116202818	Apă	m3	0,0020	19,0000		0,038
24.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000		1,342
24.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	51,4700		84,926
24.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000		0,060
24.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	7,0000		0,070
25	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv.	m				<b>174,787</b>
							39,135
25.1	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	120,0000		122,400
25.2	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	5,2400		1,834
25.3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,1000		0,600
25.4	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	40,1800		4,018
25.5	2222222222992	Material marunt (cirpe, apa etc.)	%	5,0000	0,0000		6,443
25.6	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	84,9700		33,988
25.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,4700		5,147
25.8	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	7,0000		0,350
25.9	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	7,0000		0,007
26	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2				<b>70,516</b>
							62,793
26.1	2653102100831	Ameztec uscat	kg	7,1400	1,0000		7,140
26.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000		0,076

26.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	51,4700	62,793
26.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
26.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	7,0000	0,112
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			<b>6,249</b>
						2,549
27.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
27.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
27.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
28	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			<b>29,985</b>
						16,994
28.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
28.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	49,9000	7,485
28.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
28.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			<b>47,627</b>
						43,384
29.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
29.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
29.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
29.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,4700	5,147
29.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor.	m2			<b>6,249</b>
						2,549
30.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
30.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
30.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			<b>61,252</b>
						46,734
31.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,0000	12,800
31.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
31.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
31.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
31.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
31.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734
32	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal.	buc			<b>992,123</b>
						161,443
32.1	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	366,0000	369,660
32.2	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	52,0000	52,000
32.3	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	130,0000	130,000
32.4	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	20,6400	6,192
32.5	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	254,0000	256,540
32.6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,0000	0,0000	16,288
32.7	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,9700	161,443
33	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2			<b>251,552</b>
						84,926
33.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	150,0000	153,000
33.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	1,0000	3,700
33.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,0000	6,110
33.4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,1000	2,000
33.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,038
33.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	1,648
33.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	51,4700	84,926
33.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	5,0000	0,060
33.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	7,0000	0,070
34	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati.	buc			<b>364,589</b>
						89,219
34.1	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	120,0000	120,000
34.2	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	154,0000	154,000
34.3	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,5000	0,0000	1,370
34.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	84,9700	89,219
35	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere.	buc			<b>156,771</b>
						11,046
35.1	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	120,0000	120,000
35.2	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascarea robinetelor	buc	1,0000	25,0000	25,000
35.3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,5000	0,0000	0,725
35.4	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	84,9700	11,046
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,249</b>
						2,549
36.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600

36.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
36.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
37	RpCJ13A1	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, de 2 cm grosime, la tavane, pe blocuri ceramice, elemente de umplutura din beton sau caramida, executata cu mortar de ciment-var marca 50-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil.	m2			<b>73,887</b> 57,646
37.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,0900	1,0000	5,090
37.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,0042	152,0000	0,638
37.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0310	208,0000	6,448
37.4	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0180	150,0000	2,700
37.5	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	150,0000	0,900
37.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0080	19,0000	0,152
37.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,7400	51,4700	38,088
37.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	51,4700	19,559
37.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	50,0000	0,300
37.10	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0025	5,0000	0,013
38	Pret	Corniera perforata din aluminiu	m			<b>12,240</b> 0,000
38.1	Pret	Corniera perforata din aluminiu	m	1,0200	12,0000	12,240
39	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului.	m2			<b>98,737</b> 90,989
39.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,0000	7,140
39.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0040	19,0000	0,076
39.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	59,4700	90,989
39.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	5,0000	0,395
39.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	7,0000	0,137
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,249</b> 2,549
40.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
40.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
40.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
41	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2			<b>28,861</b> 16,994
41.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	5,0000	5,500
41.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	42,4100	6,362
41.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0003	19,0000	0,006
41.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,9700	16,994
42	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2			<b>47,627</b> 43,384
42.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,0000	4,220
42.2	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
42.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,9700	38,237
42.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	51,4700	5,147
42.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,0000	0,005
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			<b>6,249</b> 2,549
43.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
43.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
43.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,9700	2,549
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			<b>61,252</b> 46,734
44.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	32,0000	12,800
44.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
44.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
44.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,0500	10,0000	0,500
44.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
44.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,9700	46,734

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**SRL "MOSDRAG - SUCCES"**

**Serghei DRAGAN**

(semnatura autorizata)

